
В соответствии с частью 8 статьи 391 и частью 12 статьи 44 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить в отношении открытого акционерного общества «Контакт» (ул. Карла
Маркса, д. 133, г. Йошкар-Ола, Республика Марий Эл, 424026, ИНН 1215013114) дело
№ 03-24/02-2017 по признакам нарушения пункта 3 части 1 статьи 10 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившимся в
навязывании невыгодных условий договоров поставки резисторов.

 2. Создать Комиссию для рассмотрения дела в составе: (*****)

 3.Ответственным исполнителем по делу № 03-24/02-2017 назначить (***).

 4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя-
начальника отдела.

И.о. руководителя     


